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BbiGop komnpeccopa: NonyrepMeTnyHble NOpLUHEBbLIE KOMMNPECCOpbI

McxogHble OaHHble

MOZeNb KoMnpeccopa
Pexnm

XnagareHt

Tewmn., ucrnons3yemas B
pacyeTte

TucnapeHns SST
TkoHgeHcauyumn SCT
MepeoxnaxaeHune XnakocTu
Meperpes BcacblB. Napos
Pexxum akcnnyatauumm
OHeprocHabxeHne
Perynatop npoussoa-ctu
[MonesHbl neperpes

Pesynbtar

Komnpeccop

CTyneHun perynmpoBaHusi
Npoun3BOaAUTENBHOCTH
Xonoponpon3eoa-cTb
Xonogonpouseoa-cTb*
Mpown3e-cTb Mcnaputensi
MoTpebn. MoLWHOCTL
Tok (400V)

HanpsixeHus nuTaHus

(4H-25.2)
OxnaxpeHue un

KOHAULMOHMPOBaHWE BO3ayXa
R22

Temn. "To4kmn pocsl”

0°C

45,0 °C

0K

10,00 K
ABsTO
400V-3-50Hz
100%

100%

4H-25.2-40P
100%

53,4 kW
54,2 kW
53,4 kW
16,13 kW
286 A
380-420V

MponseBognTenbHOCTL KOHAeHcaTopa 69,6 kW

COP/KINA

COP/KMA *

Maccos. pacxoa

Pexum akcnnyaTauum
Temnepatypa HarHeTaHus 6e3
oxnaxaeHus

3,31

3,36

1229 kg/h
CraHpapT
91,3°C

|
I
* 45,0°C
( 91,3°C
Nﬁ Y
45,0°C A
e —— - 10,0°C
Yole Bml. |
4H-25.2 (100%) 0,0°C

*no crangapty EN12900 (Temn. BcacbiBaembix napoB 20°C, nepeoxnaxaeHnue xugkoctn 0 K)
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